
Smlouva o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezitěmito
srn luvními stra na mi:

Objednatelem
Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace
Masarykovo náměstí 136/1, 693 01 Hustopeče
lČ: 16355474
DIČ: CZ16355474

a
Dodavatelem
ALFIX ČR, s.r.o.
K Pérovně 1610, 102 00 Praha 15 Hostivař
lČ: 62915401
DIČ: CZ62915401

l.
Popis skutkového stavu

1. Smluvní strany uzavřely dne 6.12.2018 smlouvu, uzavřenou podle § 2586 a následně zákona č
89/2012 Sb., obřanského zákoníku, jejímž předmět.em bylo dodáni vybavení- pojízdné lešení
ALUFIX 5007 do Malířského centra . Tato smlouva byla uzavřena v souladu svýsledkem
zadávacího řízenI na výběr dodavatele díla (dále jen jako ,,Smlouva")

2. Střední odbo.rná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče je povinným subjektem pro
zveřejňováni v Registru smluv dle § 2, odst. 1, zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv,
(dále jen jako ,,ZRS") který jí ukládá povinnost uzavřenou smlouvu zveřejnit postupem podle
tohoto zákona.

3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že Smlouva byla uveřejněna v Registru smluv dne
22.12.2018 a tedy v souladu s ust. § 6 odst. 1ZRS nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne
22.12.2018

4. Smluvní strany prohlašují, že k částečnému plněníze Smlouvy došlo již před jejím uveřejněním
v Registru smluv a tedy před účinnosti samotné Smlouvy. Smluvní strany vědomy si právních
následků stlm spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyp|ývajÍcÍch
z původně sjednané Smlouvy, jakož i s s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly
s vědomím závaznosti uzavřené Smlouvy a v souladu s jejím obsahem plnily, co si vzájemně
ujednaly, a ve snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plněni ze Smlouvy před jejím
uveřejněním v Registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak je
dále uvedeno.

ll.
Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinnosti,
který touto smlouvou nově sjednávají, je zcela a beze zbytku vyjádřen textem původně



sjednané Smlouvy, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy. Lhůty se rovněž řIdí
původně sjednanou Smlouvou a počÍtajj se od data jejího uzavření.

2. Smluvní strany prohlašuji, že veškerá vzájemně poskytnutá plněni na základě původně
sjednané Smlouvy považuji za plnění dle této smlouvy a že v souvislosti se vzájemně
poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky z titulu
bezdůvodného obohaceni.

3. Smluvní strany prohlašují, Že veškerá budoucí plněni z této smlouvy, která mají být od
okamžiku jejího uveřejněnív RS plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným
v příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podrnínek.

4. Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňováni v registru smluv dle § 2 zákona
č. 340/2015 Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveřejněni této
smlouvy a její kompletní přílohy v registru smluv v souladu 5 ustanovením § 5 zákona č.
340/2015 Sb.

Ill.
Závěrečná ustanoveni

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uvěřejněni v Registru smluv.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve .dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

Za objednatele v Hustopečích dne 11.04.2019
STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA

A STŘEDNÍ ODBORNÉ UČILIŠTĚ
hu5tqpeCe, příspěvková organizace

lda$a|'yko'/c, 13U/1, 693 01 Hustopee
Te|,. 518 %9 100, fax: 519411 472 /-\

lČ: 163 55 474 ·Sj

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště Hustopeče, příspěvková organizace

Ing. Zdeněk Hrabal, ředitel

,,
,

P



* * *
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

KUPNÍSMLOUVA

Uzavřená podle § 2586 a následně zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Dodavatel: ALFIX ČR, s.r.o..
Sídlo: Provozovna: K Pérovně 1610, 102 00 Praha 15 - Hostivař
IČ: 62915401
DIČ: CZ62915401
Zástupce ve věci smluvní: Ing. Ivan Macek, jednatel (dále jen: ,,zhotovitel")
a

Objednatel: Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče,
příspěvková organizace

S/d/o: Masarykovo náměstí 136/1, 693 01 Hustopeče
IČ: 16355474
DIČ: CZ16355474
Zástupce pro věci smluvní: Ing. Zdeněk Hrabal, ředitel
(dále jen ,,objednatel")

l. Předmět smlouvy

Dodání vybavení- pojízdné lešeníALUFIX 5007 do Malířského centra.

Přesná specifikace a rozsah dodávky jsou zpracovány v příloze této kupní smlouvy, tj.
v podrobné cenové nabídce.

II. Termin a místo plnění

1. Termín dokončení a předání vybavení - pojízdného lešení nejpozději do 11. 12. 2018
Přesný termín a čas předání bude upřesněn osobně nebo telefonicky v návaznosti na
průběh zakázky.

2. Místem plnění veřejné zakázky je areál SOŠ a SOU Hustopeče, příspěvková organizace,
resp. objekt a prostory malířského centra.

Ill. Cena díla

1. Cena za dílo se sjednává ve výši 53 155,53 Kč bez DPH
2. DPH 21 % 11 162,66 Kč

Cena celkem 64 318,00 Kč VC. DPH
(slovy šedesátčtyřitisíctřistaosmnáct korun )

3. Rozpis cen jednotlivých položek dodávky je vyjádřen v podrobné cenové nabídce, která
je přílohou této smlouvy.

4. Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za předmět smlouvy.



,k * ,k
* *

jÁr *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regioná[ni rozvoj
Integrovaný regionálni operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

lV. Platební podmínky

1. Objednatel zaplatí zhotoviteli zálohu ve výši O,- KČ

2. Na fakturách bude uvedeno
CZ.06.2.67/0.0/0.0/16 049/0002690.

registrační číslo projektu

3. Objednatel, příjemce plnění, prohlašuje, že plnění, které je předmětem smlouvy, nepoužije
pro svou ekonomickou činnost, ale výlučně pro účely souvĹsejÍcÍ s jeho hlavní činností.
jestliže předmětné plnění podléhá režimu přeneseni daňové povinnosti dle§ 92 Zákona o
dani z přidané hodnoty, v platném znění, bude fakturovaná cena za plnění v úrovni
základu daně. Daň z přidané hodnoty odvede objednatel.

V. Smluvní pokuty, penále

1. Při nedodržení termínů úhrad faktur objednatelem dle ČI. lV. Uhradí objednatel zhotoviteli
penále ve výši 0,05 % ze smluvní ceny díla za každý den prodlení.

2. Při nedodržení termínů dodání vybavení zhotovitelem dle ČI. II. uhradí zhotovitel penále
ve výši 0,05 % ze smluvní ceny díla za každý den prodlení.

VI. Závazky zhotovitele

1. Zhotovitel je povinen v průběhu realizace konzultovat na žádost objednatele případné
návrhy na změny v rozsahu díla.

2. Zhotovitel je povinen seznámit objednatele s obsluhou předmětu smlouvy.

3. Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci souvisejícI s realizací projektu
včetně účetních dokladů minimálně do konce roku 2028. Pokud je v českých právních
předpisech stanovena lhůta delší, musí ji dodavatel použít.

4. Dodavatel je povinen minimálně do konce roku 2028 poskytovat požadované informace a
dokumentaci souvĹsejÍcÍ s realizaci projektu zaměstnancům pověřených orgánů (CRR,
MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a
je povinen vytvořit výše uvedeným osobám podmínky k provedeni kontroly vztahujÍcÍ se
k realizaci projektu a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.



,k * *
* *
* *
* *

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO

. PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

VIl. Záruční podmínky

1. Záruka na dodávku:

- je 24 měsíců, není-li v popisu položky v příloze Položková kalkulace uvedeno jinak.
Záruční lhůty na reklamovanou část díla se prodlužuje o dobu počínaje dnem
uplatnění reklamace a končí dnem odstranění vad zhotovitelem

2. Záruka se nevztahuje na přirozené opotřebeni výrobku.

3. Nároky na záruku zanikají, je-li závada v příčině související s:
- nepřiměřeným zacházením nebo přetěžováním výrobku
- tím, že nebylo dbáno návodu k použití
- tím, že uživatel nereklamoval závadu zjevnou při předávání vybavení nářadím

4. V případě postupu, který není v souladu s návody, nemusí být zhotovitelem uznána záruka
na dílo.

5. Veškeré vady dodávky je objednatel povinen uplatnit u zhotovitele bez zbytečného
odkladu poté, kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámeni (popř. faxem, e-mailem
nebo datovou zprávou), obsahujíciho specifikaci zjištěné vady. Objednatel bude vady díla
oznamovat:

" na (mobil 777 330 044) nebo email:
· na adresu: ALFIX ČR s.r.o., Provozovna - Holcova 8, 628 00 Brno - Líšeň

VIII. Další ujednáni - ostatní ujednání

1. V případě jednostranného odstoupení od uzavřené smlouvy si zhotovitel j objednatel
vyhrazují právo na náhradu nákladů, které jim v souvislosti s přípravou plnění, příp. s již
provedenou dodávkou vznikly.

2. Obě strany se zavazuji veškeré informace vyp|ývajicľ z plnění této smlouvy držet v tajnosti
a jejich zveřejňováním nepoškozovat jméno druhé strany.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích, z nichž každá strana obdrží jedno parě.

4. NedIlnou součástí této smlouvy je příloha: Položková kalkulace - Cenová nabídka.

5. Smlouva nabývá platnosti podpisem smlouvy.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto
smluv a o registru smluv (Zákon o registru smluv), v platném znění, zajistí Objednatel.

7. Tato smlouva a veškeré právní vztahy z ní vzniklé se řídí právním řádem České republiky.
Případné spory, které vzniknou na základě této smlouvy, budou řešeny příslušnými soudy
České republiky.



k * ,k
* *
* *
* *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálni rozvoj
integrovaný regionálnI operační program

MINISTERSTVO

Ĺ PRO MÍSTNÍROZVOJ ČR

Případné spory mezi zhotovitelem a objednatelem lze řešit také mimosoudní cestou.
V takovém případě objednatel (spotřebitel) může kontaktovat subjekt mimosoudního
řešeni sporu, kterým je například Česká obchodní inspekce. Dříve než bude přistoupeno
k mimosoudnímu řešení sporu zhotovitel, doporučuje objednateli nejdříve využít kontakt
na zhotovitele pro vyřešení nastalé situace.

Obě strany se podobně seznámily s celou smlouvou, ceníkovými položkami, obsahem
smlouvy a popisy technických vlastnosti výrobku. Objednatel i zhotovitel všem bodům a
popisům rozumí a v době podpisu této smlouvy byly obě strany při plném vědomi a svéprávní.
Strany podepsaly tuto smlouvu bez nátlaku.

V Praze dne: 6. 12 2018 V Hustopečích dne: 6.12 2018

sTŘEr)?.:{ L?DBC1RNÁ ŠKOLA
ASTŔENÍ O1)BORNE UČlLIŠTĚ

HU$TUPEČJE. přispěvkQvá organizace
1%!1. 693 'JI řjL!slopeĎe

Tej :t.i5 ?ä9 100. ye $19 411 472 ®
iS: líl3 'tj 47A



62915401
CZ62915401

ALFIX ČR, s.r.o.
Provozovna: K Pérovně 1610
102 00 Praha 15 - Hostivař
Spojeni: Mobil: 777 55 00 66,

Mobil: 777 33 00 44,

Banka a pobočka: UniCredit Bank Czech Republic,
a.s.

Účet dodavatele:
IBAN:
Blč: BACXCZPP
Datum tisku: 10.12.2018
Obch. případ: OPT 18120003: Střední odborná

škola a Střední odborné učiliště
Hustopeče, příspěvková

organizace

SVT 181250003
Odběratel: IČ: 16355474

DIČ CZ16355474

Střední odborná škola a Střední odborné
učiliště Hustopeče, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136
69301 Hustopeče
Česká republika

Produkt Kód Hmotnost Množství ,

p - vertikální rám 5000 - 1,96 m 30 01 596 51,00 6,00 ks
p - vertikálni rám 5000 - 1,12 m 30 01 512 10,00 2,00 ks
p - zábradlí 2,6 m 30 03 000 15,00 2,00 k'
p - podlážka bez oNom, 50-60 30 02 031 17,50 1,00 ks
p - podlážka s otvorem, 50-60 30 02 030 42,00 2,00 ks ',
p - diagonála 50-60 30 04 560 18,00 6,00ks
p - podélná vzpěra jednoduchá 50-60 30 08 610 5,20 2,00 ks '
p - kolečko pojezdové 200 mm/10 kn 30 06 201 42,80 4,00ks 1/,
f - pojistka 14 50 000 2,40 16,00 ks J
p - pojízdný ocelový rám 5000 30 07 500 38,00 2,00ks 1/
p - ztužujici příhrada 30 07 001 11,00 LOOks ,l'
p - okopová zarážka SOW, dl. 2,6m 30 05 610 10,40 2,00ks U'' l

p - okopová zarážka př. 50-52, dl. 30 05 520 2,40 2,00ks
0,75m
f - vřetenová patka 0,8 m 11 51 080 20,00 4,00 ks
p - výložník, jednoduchý 30 09 010 16,60 2,00 ks

Celkem: 302,30 {54,00}

Datum převzetí:

"' '°"""
Řidič (hůlkovým

3TŘEDN1 ODBORNA SKOLA
ASTŘEDNĹ ODBORNÉ UČIL1ŠTE

HUSTOPEČE, příspěvková organizace
Masarykovo nám. 136/1. 693 01 Hustopeče

Tel.: 518 389 100,fax: 519 411472 (Ĺ)
lČ: 16?55474. DIČ: CZ16355474

Podpis:

Sídlo společnosti: Komnovační 29, Praha 7, 170 00, společnost zapsána u MS v Praze oddíl C, vložka 35522. Stránka 1 z 2



Á PRODEJ & PRONÁJEM
Rámové fasádni lešení * pojízdné hliníkové věže * prostorové lešení * příslušenství

V Brně 10.12.2018

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková organizace, zastoupená
ředitelem Ing. Zdeňkem Hrabalem stvrzuje, že byl k lešení předán návod k použití a byli seznámeni
s provozem lešení.

Ing. Zdeněk Hrabal
Ředitel školy

" STŘEDNÍ ODBORNÁ ŠKOLA
P STŘEDNÍ ODBORNĚ UČIL1ŠTÉ

Ýl'stopeCe, přwpěvkóvá organizaco
Masarykovo nám, 1%/1, 693 01

Tel.: 518 389 100, fax: 619 41i m

ALFIX ČR,s.r.o. IČO: 62915401
Korunovační 29 DIČ: CZ62915401
170 00 Praha 7 č.ú.:

Společnost je zapsána
v OR u MS v Praze,
od. C, vložka 35522.

+420 777 99 00 99
+420 224 31 17 97



Nákladový a výdejový list SVT 181250003

Telefon řidiče:

Zpracoval: Mecerod Převzal:
Schválil: Schválil:

Sídlo společnosti: Korunovační 29, Praha 7, 170 00, společnost zapsána u MS v Praze oddíl C, vložka 35522. Stránka 2 z 2



Děkujeme za Vaši poptávku, s pozdravem za firmu ALFIX ČR, s r o
5 C

Mecerrodová Marcela
Tel.: 777 330 044



Děkujeme za Vaši poptávku, s pozdravem za firmu ALFIX ČR, s.r.o,
5 C

Mecerrodová Marcela
Tel.: 777 330 044



Zákazník:

Cenová nabídka č.:

Střední odborná škola a Střední odborné učiliště Hustopeče, příspěvková orge

PO612 Dne: 06.12.2018 Platnost nabídky do:

pojízdné lešení ALUFIX:
Mnohostranná použitelnost
Jednoduchá manipulace, možnost postupného doplňování.
Minimálni průhyb a kolísání.
Možnost dopůjčení prvků v provozovnách Brno, Praha, Ostrava.

Lešení je vyzkoušeno VÚBP,

V ceně lešení je zaškoleni ins

techniky v našich provozovn¢

PRVKY řady 5000 - ALUFIX 5007:
bez oKopove zarazKy a aoporuceného zavazi

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

název ks KS/KČ celkem

vertikálni žebříkový rám 1,96m 6 2 074,0 12 444

vertikálni žebříkový rám 1,12m 2 1 314,0 2 628

zábradlí 2,6 2 2 494,0 4 988

podlážka bez otvoru 50-60 1 4 106,0 4 106

podlážka s otvorem 50-60 2 4 669,5 9 339

diagonála 50-60 6 789,0 4 734

podélná vzpěra 50-60 2 693,0 1 386

pojezdová kolečka prům. 200mm 4 1 616,0 6 464

pojistka 16 29,4 470

pojízdný ocelový rám 5000 2 3 484,0 6 968

ztužujicĹ příhrada 50-60 1 3 455,0 3 455

okopová zarážka 50-60 1 1 752,3 1 752

výložník jednoduchý 2 2 230,0 4 460

pracovní výška:

výška poslední podlážky:

velikost plochy lešení:

velikost pracovní plochy:

max. zatlžení podlážky:

Vřetenová patka 0,80m

CELKEM PRVKY 5000

Ceníková cena v KČ

Poskytnutá sleva 10%+bonus:

PRODEJNÍ CENA PO SLEVĚ:

4 607 2 429

Kč 65 624

65 624 Kč

12 468 Kč

53 155 Kč + DPH 21%

Doprava sklad - zákazník: v režii zákazníka
Lešení je skladem. uveciena sieva piati pro prim

~"~~Z
,, \


